



Ukrayna'dan gelen ÖĞRENCİLERE MÜJDE!

YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, Ukrayna'dan gelen Türk öğrencilerin 11-15 Nisan'da mesai bitimine kadar yatay geçiş için gerekli belgelerle beraber ilgili **yükseköğretim** kurumlarına başvuru yapması gerektiğini söyledi.

İstanbul **Üniversitesi** Rektörlük Binası Doktora Salonu'nda Ukrayna'dan gelen öğrencilerin yatay geçiş ve özel öğrencilik şartlarına ilişkin basın toplantısı düzenleyen **Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı** Prof. Dr. **Erol Özvar**, "Kontenjanlar **yükseköğretim** kurumlarının ilgili kurulları tarafından belirlenerek 11 Nisan 2022 Pazartesi gününden önce internet sayfalarında yayımlanacaktır" dedi. Prof. Dr. **Erol**

Özvar, yatay geçişle başvuru yapılacak tarihlere ilişkin şu bilgileri paylaştı: Öğrencilerin 11-15 Nisan 2022'de mesai bitimine kadar yatay geçiş için gerekli belgelerle beraber ilgili **yükseköğretim** kurumlarına başvuru yapması gerekmektedir. **Yükseköğretim** kurumları yatay geçiş başvurularını değerlendirip, duyurusunu yaptıkları kontenjanın yarısı kadar yedek adayla birlikte 20 Nisan 2022 mesai saati bitimine kadar sonuçları internet sayfalarında ilan edeceklerdir. 21-22 Nisan 2022'de mesai saati bitimine kadar asıl adayların kayıtları

yapılacaktır. Boş kontenjan kalması durumunda, yedek aday listesi **yükseköğretim** kurumlarının internet sayfalarında 23 Nisan 2022 günü ilan edilerek yedek aday kayıtları, 25 Nisan 2022 günü mesai saati bitimine kadar yapılacaktır. Her ne sebeple olursa olsun ilan edilen tarihlere ilgili programlara kayıt yaptırmayan adaylar bu haklarından vazgeçmiş sayılacaktır. **[AA]**

ÖZEL ÖĞRENCİLİK BAŞVURULARI

Prof. Dr. Özvar, "2021-2022 eğitim ve öğretim yılı güz dönemi ve öncesinde Ukrayna'daki tanınan bir **yükseköğretim** kurumuna kayıt yaptırmış ve yatay geçiş şartlarını sağlayamayan öğrencilerin ise 11-15 Nisan'da mesai bitimine kadar özel öğrencilik için başvuru yapmaları gerekmektedir. Yatay geçiş başvurusu yapan ancak yararlanamayan öğrencilerin ise 26-29 Nisan'da mesai bitimine kadar özel öğrencilik için gerekli belgelerle beraber ilgili **yükseköğretim** kurumlarına başvuru yapmaları gerekmektedir" bilgisini verdi.

Yatay geçiş başvurularında, **ÖSYS/YKS** veya uluslararası sınav sonuç belgesi, öğrenci belgesi, transkript belgesi, pasaport ve ülkeye giriş-çıkış kayıtları istenecek.

